MAYORES, EN LA LOCALIDAD DE GENERAL ARENALES - 2º

ETAPA - MUNICIPALIDAD DE GENERAL ARENALES
Comitente: Municipalidad de General Arenales

Descripción: CONSTRUCCIÓN de una Residencia para Adultos Mayores, en la localidad de General
Arenales - 2º Etapa. Presupuesto oficial: $176.068.504,05 (Ciento Setenta y Seis Millones Sesenta y
Ocho Mil Quinientos Cuatro con Cinco Centavos). Fecha de apertura: 29/05/2025 - Hora: 11:00.
Lugar: Honorable Concejo Deliberante de la Municipalidad de General Arenales, en Av. Mitre 50,
General Arenales. Valor del pliego: $76.000,00 (Pesos Setenta y Seis Mil) .

Fecha de apertura: 2025-05-29 11:00

Presupuesto oficial: 176.068.504,05

Presupuesto oficial moneda: pesos